АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУШНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2024 года                    с. Тушна                                                 № 146
                                                                                                       Экз.№___

Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	 В соответствии с Правилами разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ муниципального образования  «Сенгилеевский район» Ульяновской области, а также осуществления контроля за ходом их реализации, утвержденными постановлением Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области  от 26.02.2020г № 123-п, Уставом муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации муниципального образования Тушнинское сельское поселение Макарову Т.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава Администрации
муниципального образования
Тушнинское сельское поселение                                             Т.А.Кармайкина

УТВЕРЖДЁН
Постановлением Администрации муниципального
образования Тушнинское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области
от  14.11.2024 г.  № 146

Перечень муниципальных программ муниципального образования
Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	№
п/п
	Наименование
муниципальной программы
	Срок  реализации
	Наименование заказчика
	Наименование соисполнителя

	1
	Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
	2025-2029 годы
	МУ Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

	отсутствуют

	2

	Муниципальная программа «Формирование современной комфортной среды муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
	2025-2029 годы
	МУ Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
	отсутствуют

	3
	Муниципальная программа «Комплексное развитие сельских территорий муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»
	2025-2029 годы
	МУ Администрация муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
	отсутствуют

[bookmark: _GoBack]